ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NIÜIPAL DE DERRUBADAS
AV PEL0TAS, 595 - DERRUBADAS/RS-CÊP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 t 3071 - FAx (55) 3551 '1854
Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs,com'br

.mffiffiM
EXTRATO DE ADJUUC.{çÃO E HOMOLOGAÇÃO

pRncÃo nlBrnÔNICo N" o9t2o23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 0912023,

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de higienizaçáo e

limpeza.
Empresa(s) vencedora(s) :

LIRA DA LUZ &. CIA LTDA - CNPI 05.192.52210001-56 - Valor R$

17 .841,39;
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZALTDA - CNPJ 44.639,57910001-02 - Valor

R$ 27 .037,99;
ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ 00,072,182/000I.06 -

Valor R$ 5.559,75;
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI .

CNPJ 30.986,684/0001-03 - Valor R$ 67.311,03;

Derrubadas/Rs, 14 de abril de2023.

Ãf,AIR CBMIN
Prefeito Municipal